
Doplňky stravy Walmark otestovány spotřebiteli s velmi dobrým 
výsledkem! 

Beta Glukan PREMIUM 200 mg  

96 % testujících by Beta Glukan PREMIUM 200 mg doporučilo svým přátelům a 
známým jako vhodnou podporu imunitního systému.  

Testující oceňují: 

 složení přírodního původu,  
 vysoký obsah beta glukanu,  
 obsah vitaminu C,  
 podporu imunity a celkového zdraví v období vyššího výskytu respiračních 

onemocnění,  
 podporu energie,  
 vhodné i pro děti, 
 stačí jen jedna tableta denně.  

Doplněk stravy Beta Glukan Premium obsahuje extrakty z šípku, černého bezu, které 
přispívají ke správné funkci respiračního systému a s vitaminem C podporují správnou 
funkci imunitního systému. 

Recenze vznikly ve spolupráci s Ženy s.r.o. Spotřebitelé měli možnost produkt Beta 
Glukan PREMIUM 200 mg vyzkoušet a bezúplatně poskytli své hodnocení, včetně 
souhlasu s veřejnou publikací svých zkušeností na webu walmark.cz. Testování proběhlo 
v období květen až červen 2023. 
https://www.testuj.to/test/doplnek-stravy-beta-glukan-200-mg-premium 
 

Pupalka dvouletá PLUS 500 mg 

98 % testujících by Pupalku dvouletou PLUS 500 mg doporučilo svým přítelkyním a 
známým pro zdravou pleť a komfort před a během menstruace.   

Testující oceňují: 

 složení přírodního původu,  
 zlepšení kvality pleti,   
 příznivý vliv na menstruační cyklus (zejména zmírnění menstruačních bolestí),  
 podporu imunity.   

Doplněk stravy obsahuje olej z pupalky, který pomáhá udržovat pružnost, jemnost a 
celkové zdraví pokožky, podporuje optimální komfort před a během menstruace a 
přispívá ke správné funkci imunitního systému. 



Recenze vznikly ve spolupráci s Ženy s.r.o. Spotřebitelé měli možnost produkt Pupalka 
dvouletá PLUS 500 mg vyzkoušet a bezúplatně poskytli své hodnocení, včetně souhlasu 
s veřejnou publikací svých zkušeností na webu walmark.cz. Testování proběhlo v období 
květen až červen 2023. 

https://www.testuj.to/test/doplnek-stravy-pupalka-dvouleta-500mg-plus 


